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Tuttav Kiilto Pro Green Textile on nüüd Kiilto Pro Textile Wash. Toode on saanud uue nime ja uuendatud valemi. Pane
tähele, et 4 kg ja 8 kg pakendisuurused on saanud samuti uue tootekoodi.

Kiilto Pro Textile Wash on tõhus pesupulber tekstiilidele. Võib kasutada värviliste ja mikrokiust tekstiilide pesemiseks.

Rakendused Erineva määrdumisastmega tekstiilide pesemiseks.

Võib kasutada mikrokiust ja värviliste tekstiilide pesemiseks.

Võib kasutada temperatuuril 30 kuni 95 °C.

Mõeldud professionaalseks kasutamiseks.

Toote omadused Professionaalse tekstiilihoolduse valdkonnas on kanga kvaliteedi säilitamine ja samas tõhus mustuse
eemaldamine ülioluline, eriti just mikrokiust kangaste puhul. Kiilto Pro Textile Wash peseb võimsalt, ent
õrnalt, eemaldades tõhusalt mustuse erinevatelt tekstiilidelt.

Kiilto Pro Textile Wash sisaldab uuenduslikku ligniini biopolümeeri. See mitmeotstarbeline
biopolümeer võimaldab asendada tavalisi fossiilseid dispergeerivad polümeere ilma pesemistulemust
kahjustamata. Puidutööstuse kõrvalsaadustest saadaval ligniinil on tavaliste fossiilsete polümeeridega
võrreldes oluliselt väiksem süsinikujalajälg. Biopõhise alternatiivi kasutamine fossiilsete materjalide
asemel aitab lahendada mitmesuguseid keskkonnaprobleeme.

Kiilto Pro Textile Wash sisaldab ka valitud pesupulbri komponente, mis tagavad tõhusa puhastamine
igasuguse veetemperatuuri korral. Seda on lihtne tekstiilidest välja loputada ning tulemus on värske ja
jääkidevaba. Toode sisaldab värvikaitset, mis hoiab tekstiilide värvid erksana ja hoiab pesemise ajal ära
värvi ülekandumise teistele tekstiilidele. Pesuvahend hoiab ära ka nii naturaalsest kui ka sünteetilisest
kiust tekstiilide topiliseks ja hallikaks muutumise.

Pesuvahend ei sisalda värvaineid, ergasteid, lõhnaaineid, säilitusaineid ega valgendeid, olles seega
ohutu enamusele masinpestavatele tekstiilidele. Kuna Kiilto Pro Textile Wash on ka fosforivaba, vastab
see Põhjamaade Luigemärgi ehk Nordic Swan Ecolabeli kehtestatud keskkonnakriteeriumitest veelgi
rangematele nõuetele.

Lisaks sisaldab Kiilto Pro Textile Wash mitmesuguseid ensüüme, mis lõhustavad erinevaid toiduplekke
alates valgust ja tärklisest kuni mannoosi ja puuviljaplekkideni. Seetõttu on see pesuvahend
optimaalne valik köögis kasutatavate töörõivaste pesemiseks.

Kiilto Pro Textile Wash
Lõhnatu pesupulber
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Kasutusjuhend Järgige tekstiilide pesemisjuhiseid. Sorteerige pesu värvi, materjali ja mustuse liigi järgi. Peske uusi
värvilisi tekstiile teistest eraldi. Peske tumedaid tekstiile alati heledatest eraldi. Õrnade materjalide
nagu vill ja siid puhul soovitame vedelat pesuvahendit Kiilto Pro Sensitive Wash.

Doseerige pesuvahendit Kiilto Pro Textile Wash vastavalt vee karedusele kas pesuainesahtlisse või
doseerimispalli. Eelpesutsükliks lisage pesuvahendi pesuainesahtlisse. Kohandage kogust vastavalt
pesu määrdumisastmele ja vee karedusele. Kasutage doseerimisel allolevat tabelit.

Puhastustekstiilide pesemisel kasutage ainult poolt soovitatud pesupulbri kogusest.

Vee karedus, °dH 6 °dH 6-13 °dH > 13 °dH

Kergelt määrdunud 6 ml / kg 7 ml / kg 9 ml / kg

Keskmiselt määrdunud 9 ml / kg 11 ml / kg 14 ml / kg

Tugevalt määrdunud 11 ml / kg 14 ml / kg 18 ml / kg

Märkus Pesukordi pakendi suuruse kohta:
4 kg: 98 pesukorda pehmes vees või 80 pesukorda keskmise karedusega vees
8 kg: 197 pesukorda pehmes vees või 161 pesukorda keskmise karedusega vees
20 kg: 493 pesukorda pehmes vees või 404 pesukorda keskmise karedusega vees

Pesukordade arv põhineb standardse masinatäie jaoks doseerimisel (4,5 kg kuiva kangast) vastavalt
detergentide määrusele.

Koostis Toimeaine

Anioonilised ja
mitteioonsed pindaktiivsed
ained

< 5 %

Seep < 5 %

Ensüümid < 5 %

Toote pH 10.0 Nõrgalt leeliseline

Töölahuse pH 10.0 Nõrgalt leeliseline

Säilitamine Hoida suletuna kuivas kohas. Õige hoiustamise korral säilib 5 aastat alatest tootmise kuupäevast.

Välimus ja lõhn Valge pulber pruunide graanulitega
Lõhnastamata

Tootjariik SOOME
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Kasutamise ja
keskkonna ohutus

Kontsentreeritud koostis vähendab keskkonnamõju tänu minimaalsele pakkematerjalile ja
energiakulule. Pakend on ringlussevõetav. Tugevaid plastmahuteid saab uuesti täita ja kasutada. 20 kg
paberkott 8 kg plastist mahuti täidisega säästab umbes 75% pakkematerjali iga toote kilogrammi
kohta.

Kiilto Pro Textile Wash on Põhjamaade Luigemärgiga. Põhjamaade Luigemärgiga tooted vastavad
rangetele keskkonnaõuetele, mis põhinevad olelusringipõhisel lähenemisel. See lähenemine võtab
arvesse selliseid tegureid nagu toormaterjalide päritolu, energiatarbimine tootmisel ja kasutamisel
ning jäätmete tekitamine terves tootmis- ja tarbimisahelas. See tähendab ka seda, et Kiilto Pro Textile
vastab rangetele biolagundatavusnõuetele.

Saime Põhjamaade Luigemärgi väiksema pakendi eest, aga mitte 20 kg pakendi eest. Põhjamaade
Luigemärgi kriteerium „Professionaalselt kasutatav pesupesemisvahend v. 4.1“ ei hõlma hetkel
paberipõhise pakendina paberkotti. Töötame pakendi täiustamise nimel. Toode on igas suuruses
pakendites täpselt sama.

Allergiamärgis, mille Soome Allergia-, naha- ja astmaliit tootele Kiilto Pro Textile Wash andis, näitab, et
toode ei sisalda lõhnaaineid ega tavaliselt sensibiliseerivad või ärritavad ained.

Kiilto Pro Textile Wash on Soome võtmelipu kvaliteedimärgiga. See on registreeritud kaubamärk, mis
näitab, et toode on valmistatud Soomes.

Kiilto Pro Textile Wash ei sisalda loomset päritolu koostisosi ja seda ei ole testitud loomadel.

Pakendi
suurus/Tootekood

Müügiühik Tootekood GTIN

1 x 4 kg 63274 6417964632743

1 x 8 kg 63275 6417964632750

1 x 20 kg 63268 6417964632682

Lisateave Kontrollige väljatrüki kehtivust meie kodulehelt www.kiilto.ee või saatke e-kiri
info.kiiltoclean.ee@kiilto.com.
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